℔. 7ⁿ: ut | vos quoque omnes et singulos τὸς συμπατάς angelo
 suo custode | servet et sanos salvosque ad nos reducat. |
 Dabam Basileae . VII. cl. Sext. A. S. MDCXLIII. | J. qui semper
 Demig. Feschius D. | Viri Consultiss. D. Joh. Jac. Hofmanno
 Vra. D. ac | Profess. Basil. clariss. cognato et collegae hono-

rando, nunc ad acidulas Sulzbacenses.

L. 7^{to} n^o 8 l^oar.

7. Brief an den Empfänger des Briefs Nr. 2.

L. 9^o Anf.: S. Vir Praestantissime, humanissime, Domine et amice colendissime. Bonus ille vir qui nuper apud me officium id subiit ἀυτόματον, ipse est tabellarius vester ordinarius, quem ego tum non noveram... ἔνοι^α[?] alius exinde quoque ortus mihi, quod circa dissertationem meam de Marte Ultore, me remiseris ad alias literas meas priores, quibus idem olim argumentum pertractarim, qua tu occasione adservasse scripsisti compactas literas meas omnes, quod sic intellexi, quasi eas in fasciculum collectas atque colligatas haberes, prout tuas ego et amicorum alias diligenter quoque custodire soleo, quae causa est quod literas illas meas priores videre petierim. literarum enim mearum ad te scriptarum tribus forte vel quatuor exceptis, inter quas ea petita non est, exemplaria nulla mihi reliqua), quod certe non fecissem si scivissem te hunc in modum compactas habere et in eiusmodi volumen digestas, praesertim quo simul adnotata habes analecta tua et adversaria Nummaria, quae fortè non libenter cuivis committeres, quare ut mihi ignoscas rogo... Ego pace tua multas in eo volumine horas bonas consumsi, et plura quoque exinde in meum codicem similem transscripsi, ex observationibus praesertim doctissimis circa SICUM Aebraeorum, de quo plura habes ego quoque minime poenitenda. Copiosus in hac materia post Waterum et Vilelpendum Joh. quidam Moronus, in Exercitat. suis Samaritanis, ante biennium circiter editis Parisiis, is qui interpres ni fallor Pentateuchi Samaritani in novo illo et stupendo opere Biblico, quo excudendo tot iam annis sudet Lutetia, et ferme succumbit... Habeo interea pro facta mihi libri eius copia gratiam debitam... De inscriptione HADRIANI cuius meministi in literis non ausim iudicare.

Videntur tamen salvo aliorum iudicio non | quadrare Imp.
Hadriano TR. P. AELIO. Triumphatori hic absonum. |
Publico alienum satis. AELIO Graecum: Latini enim scri-
bunt AELIO. Praeterea | Nomen hoc Aelii vix puto reperiri
tributum Hadriano in scriptione ulla Latina. [om Romd:
puta post eius adoptionem, factam a Traiano] si, | mulque
ab Hadriano Imperatore.